
STRANA 11 Inzerce TN - ČERVENEC 2024

V sobotu 22. červ-
na 2024 se širo-
ké veřejnosti otevře-
ly brány společnosti 
MANN+HUMMEL, 
předního výrobce �ltrů 
a �ltračních řešení ve 
světě. 

Den otevřených dve-
ří MANN+HUMMEL 
nabídl pestrou pale-
tu aktivit pro všechny 
věkové kategorie. 

Akce se konala přímo 
v prostorách společnos-
ti v Nové Vsi u Třebí-
če, kde měli návštěvníci 
jedinečnou příležitost 
prohlédnout si výrobní 
závod a nahlédnout do 
testovací laboratoře. 

V rámci prohlídky 
závodu byla pro náv-
štěvníky připravena zna-
lostní soutěž. Všichni, 
kdo odpověděli správ-
ně na 10 otázek o �rmě 
MANN+HUMMEL, 
mohli soutěžit o lákavé 
ceny v podobě poukazů 
na dovolenou.

Pro děti byla připra-
vena spousta aktivit od 

Brány MANN+HUMMEL 
otevřeny široké veřejnosti

divadelního předsta-
vení, sázení stromeč-
ků, skákacích hradů až 
po možnost vyšlapat 
si na kole vlastní zdra-
vé smoothie. Největší 
zájem byl o již zmíněné 
smoothie kolo a aqua-
zorbing.

Tradičně se předsta-
vily také místní střední 
školy. Průmyslové ško-
ly z Třebíče a Jihlavy 
přivezly svá sportovní 
auta �IPAN, zatímco 
Obchodní akademie a 

hotelová škola v Třebí-
či nabídla občerstve-
ní, pletení copánků a 
malování na obličej. 

SDH Přibyslavice 
ukázal návštěvníkům, 
jakým způsobem zasa-
huje při požárech a 
jiných mimořádných 
událostech. Celý den 
byl doprovázen hudeb-

ními vystoupeními 
kapel a jedním z vrcho-
lů dne byla nezapo-
menutelná Motoshow 
Martina Krátkého, kte-
rá nadchla malé i velké 
diváky.

Děkujeme všem, kte-
ří si přišli užít sobotní 
odpoledne plné zábavy.
  (PI-t07-mhD)


